

Årsredovisning

för

Rodenhem AB

559341-8469

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Harry Griberg, Styrelseledamot

2026-03-02

Styrelsen för Rodenhem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Försäljning och projektledning inom fönster, solceller och tak.

Företaget har sitt säte i NORRTÄLJE.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	3 429	589	547	398
Resultat efter finansiella poster	94	-3	-53	1
Soliditet (%)	10,8	-9,1	-8,9	3,9

Omsättningen har ökat med 482% tack vare att verksamheten nu är igång på riktigt. Aktiekapitalet är återställt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-52 063	-3 360	-30 423
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 360	3 360	0
Årets resultat			83 438	83 438
Belopp vid årets utgång	25 000	-55 423	83 438	53 015

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-55 423
årets vinst	83 438
	28 015
disponeras så att i ny räkning överföres	28 015
	28 015

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 428 705	589 456
Övriga rörelseintäkter		10 001	16 123
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 438 706	605 579
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 760 270	-39 395
Övriga externa kostnader		-383 934	-301 432
Personalkostnader	2	-182 563	-213 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 547	-31 271
Summa rörelsekostnader		-3 334 314	-585 592
Rörelseresultat		104 392	19 987
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		231	221
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 836	-23 568
Summa finansiella poster		-10 605	-23 347
Resultat efter finansiella poster		93 787	-3 360
Resultat före skatt		93 787	-3 360
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 349	0
Årets resultat		83 438	-3 360

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 404	204 959
Summa materiella anläggningstillgångar		42 404	204 959
Summa anläggningstillgångar		42 404	204 959
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 022	1 350
Övriga fordringar		3 746	344
Summa kortfristiga fordringar		39 768	1 694
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		408 625	128 096
Summa kassa och bank		408 625	128 096
Summa omsättningstillgångar		448 393	129 790
SUMMA TILLGÅNGAR		490 797	334 749

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-55 423	-52 063
Årets resultat		83 438	-3 360
Summa fritt eget kapital		28 015	-55 423
Summa eget kapital		53 015	-30 423
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		47 500	163 229
Summa långfristiga skulder		47 500	163 229
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	74 400
Leverantörsskulder		14 755	13 362
Skatteskulder		18 111	3 105
Övriga skulder		323 416	107 076
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		390 282	201 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		490 797	334 749

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 365	60 375
Inköp		179 990
Försäljningar/utrangeringar	-179 990	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 375	240 365
Ingående avskrivningar	-35 406	-4 135
Försäljningar/utrangeringar	24 982	
Årets avskrivningar	-7 547	-31 271
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 971	-35 406
Utgående redovisat värde	42 404	204 959

Not 4 Skulder som avser flera poster

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	47 500	163 229
	47 500	163 229

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	42 500
	0	42 500

Årsredovisningen beslutades 2026-02-27

Norrtälje

Harry Griberg
Harry Griberg
Ordförande
2026-02-27